
 

ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI – TRICOLORE” 
 
Via Filippo Re, 8                      Via Pascal, 81 
42121  Reggio Emilia (Italy)                       42123  Rivalta (RE) (Italy) 
 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                 (39) 0522 - 560085 
Fax (39) 0522 - 434804                               Fax (39) 0522 - 560800 

 RETD09000V - C.F. 91168520350  
http://www.scaruffilevitricolore.edu.it 

e-mail : retd09000v@istruzione.it / retd09000v@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio: UFHFIR  codice CUP: I87I17000980007 

 
 

 

Prot. 1151         Reggio Emilia lì, 07/02/2020 

 

Modulo “Storytelling archivistico”nell’ambito del Progetto: 10.2.5.A-FSEPON-EM-2018-47 - 

Progetto di Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico – 

UN ARCHIVIO PER LA SCUOLA E LA CITTÀ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/4427 del 02/05/2017, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” a 

titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

Commissione Europea di Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e 

integrazioni.  

“Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico – 10.2 – Azione 10.2.5 azioni 

volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

della cultura d’impresa;  

 

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto e del Collegio dei Docenti per la realizzazione di progetti  

relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  

competenze e ambienti per l’apprendimento”;  

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/9282 del 10/04/2018 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto codice: 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-47 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto  

progetto;  

VISTE le indicazioni MIUR per la realizzazione dei progetti; 

  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 09 maggio 2018 di assunzione nel programma 

annuale 2018 del finanziamento del progetto in oggetto; 

 

mailto:retd09000v@istruzione.it
mailto:retd09000v@pec.istruzione.it


VISTO L'Avviso di selezione Prot. 1149 del 25/01/2020 comunicato il giorno 27/01/2020 mediante 

affissione all'Albo dell'Istituto per il reclutamento di personale interno per il Progetto: “Programma 

Operativo Nazionale 2014/2020 – 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-47 da impiegare nella realizzazione del 

Piano Integrato di Istituto rispettivamente per le attività di n.1 Tutor, n.1 figura aggiuntiva e n.1 Esperto 

interno; 

 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria relativa alla selezione di n.1 Tutor e n.1 Figura Aggiuntiva per la 

realizzazione del Progetto PON – FSE di Potenziamento dell’educazione al Patrimonio culturale, 

artistico, paesaggistico – UN ARCHIVIO PER LA SCUOLA E LA CITTA’ – modulo “Storytelling 

archivistico” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Domenica Tassoni 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L.vo n.39/93) 

 

 


